- p. 24. tab. 78.*, *S. menthaefolia* *Host. l. c. p. 24. tab. 79. 80.*,
S. rivalis *Host. l. c. p. 25. tab. 81. 82.*, *S. prunifolia* *Host. l. c. p. 25. tab. 83. 84.*, *S. parietariaefolia* *Host. l. c. p. 26. tab. 85. 86.*
- S. tenuifolia* *Sering. Saul. de la Suiss. séch. 3. cah. n. 14.* et 6. cah. n. 50.**
- S. stylaris* *Sering. Ess. p. 62.* et Saul. séch. de la Suiss. 7. cah. n. 86. 87. 88.**
- S. stylosa* *De Cand. Franç. 5. p. 339, Sering. Saul. séch. de la Suiss. 8. cah. n. 113.**
- S. n. 350. Linn. Lapp. p. 283. tab. 8. fig. C.*
- S. n. 1647. Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 2. p. 308.*
- S. pumila*, *alpina*, *nigricans*, *folio oleagino*, *serrato* *Ponted. Comp. p. 148. Segui. Ver. 2. p. 265. n. 5. etiam in herbariis Bononiens.*
- S. folio ex rotunditate acuminato* *Cup. Hort. Cath. p. 194. Ital. Salcio silvano.*
- Frut. Arbusc.* Copiosa in Apennino, et in sylvis subapenninis, necnon in alpibus Italiae. Descendit etiam in planitiem. Legi Genuae retro montem *Fasce alla Serra di croce*, et in alveo *Porciferæ*, Bononiae *agli Arienti*, ubi frequens, inter *Roncorio*, et *Paderno*, et in monte *Sabbione*, observavi quoque in Apennino inter Bononiam, et *Pietramala*. Filius attulit ex Apennino Bononiensi a *Castiglione de' Pepoli*. Habui ex Apennino Liguriae orientalis ad *S. Stephanum d'Aveto* in vallibus a *TURIO*, ex Liguria occidua *alle Viossene* a Prof. GENNARIO, ex sylvis ad *Albam Pompejam* a *BERTERO*, ex *Cenisio* a Prof. *BALBISIO*, et a *BONJEANNIO*, ex monte *Generoso*, et ex montibus vallis *Cavargna* ad *Larium* a Prof. *COMOLLIO*, ex sylvis *Bergomensibus* a *BERGAMASCHIO*, ex *Baldo* a Prof. *JANIO*, et a *DE BRACHTIO*, ex *Tyrolis Italico* in monte *Kankofel* prope *Bolzano* ab *Eq. DE HEUFLERO*, in *Valsugana*, et in *Val di Fassa* ab *AMBROSIO*, in *Vallarsa* a Prof. *DE VISIANIO*, supra *Telve*, in valle *di Strigno*, et a *Montalon* a *MONTINIO*, *Bassano* in *Grappa*, in *Bacaor di Crespano*, al *Buso d'Oliero*, in sylvis *di Solagna*, *di Borso*, et *Belluno* in monte *Serva* ab eodem, ex districtu *Forojuliensi* a Prof. *BRIGNOLIO*, ex montibus *di Ternova* prope *Goritiam*, et ex monte *Ambruset* prope *Gemonam* a *TOMMASINIO*, ex sylvaticis *Parmensibus* a Prof. *PASSERINIO*, ex Apennino *Faventino* a *Fonte Caldini* prope *Marradi* a *TASSINARIO*, *Maceratâ* ab *Eq. Prof. NARDUCCIO*, ex *Piceno* in *Monte acuto*, et in *Pizzo di*

Sivo ab ORSINO, Interamnâ a FIORINIA-MAZZANTIA, ex Apennino Lucensi ai *Freddoni di Tereglia* a GIANNINIO, Româ in monte Malo a PPR. SEBASTIANO, et MAURIO, ex Calabria *alla Serra* ab Eq. GUSSONIO, Panormo, et Messanâ a Prof. TINEO, ex pascuis maritimis Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO. Floret Martio, Aprili, Majo.